

Produktspezifikation	
----------------------	--

(Für jedes Produkt ist ein Datenblatt zu erstellen!)

Artikeldaten:

Artikelbezeichnung:	"Weihnachtsmannköpchen" 37,5g		
Artikel-Nr.	37787	Artikel-Nr. Lieferant	4284
EAN-Code	4013825042847		
Zolltarifnummer	18069019		
Hersteller:	Confiserie Rabbel GmbH		
Adresse:	Gartenkamp 1-3; 49492 Westerkappeln		
Sortimentsgruppe:		Verpackungsart:	
Produktionsort:	Westerkappeln	MHD:	168 Tage
Lagertemperatur:	!bei kühler und trockener Lagerung!	ggf. max. Temperatur (°C)	kühl/trocken ca. 16 °C
Verkehrsbezeichnung:	Nougat-Trüffel ohne Alkohol		
Zutatenverzeichnis gemäß LMIV (inkl. Quid, Allergene und Zusatzstoffe):			
Zucker, Kakaobutter, Haselnüsse, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Salz, Gewürze, Emulgator: Sojalecithin ; Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten.			



Nährwerte (pro 100g): (durchschnittlich)	Brennwert	2362 kJ	Brennwert	564 kcal
	Eiweiß	6,20g	Salz	0,16g
	Kohlenhydr.	52,94g	davon Zucker	51,59g
	Fett	33,68g	da. ges. Fetts.	14,03g

Ort, Datum:	Name/Position/Unterschrift/Firmenstempel (inhaltlich verantwortlich)	Telefon-Nr.:
Westerkappeln, 04.04.2022		05404/9707-0

Confiserie Rabbel GmbH
 Gartenkamp 3 • 49492 Westerkappeln
 Tel: +49 54 04 - 97 07 - 0 • Fax: - 97 07 30